
  

jabra.com/sportpace

Návod k použití 

JABRA SPORT PACE WIRELESS

L



© 2015 GN Netcom A/S. Všechna práva vyhrazena. Jabra® je zapsaná 
ochranná známka společnosti GN Netcom A/S. Všechny ostatní zde 
uvedené ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků. 
Slovní ochranná známka Bluetooth® a loga jsou vlastnictvím 
společnosti Bluetooth SIG, Inc. a jakékoliv použití těchto známek 
společností GN Netcom A/S podléhá licenci. (Design a specifikace 
podléhají změnám bez předchozího upozornění).

Prohlášení o shodě naleznete na stránce  
www.jabra.com/CP/US/declarations-of-conformity

VYROBENO V ČÍNĚ
MODEL: OTE24



3

Č
ES

KY

JABRA SPORT PACE WIRELESS

OBSAH
1. VÍTEJTE ............................................... 4
2. NÁHLED SLUCHÁTEK ......................... 5

2.1 DODÁVANÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

3. ZPŮSOB NOŠENÍ ............................... 7
3.1 VÝMĚNA GELOVÝCH NÁSTAVCŮ 

3.2 POUŽÍVÁNÍ SPONY FITCLIP

4. DOBÍJENÍ SLUCHÁTEK ....................... 9
4.1 STAV BATERIE 

5. ZPŮSOB PŘIPOJENÍ ......................... 10
5.1 PŘIPOJENÍ K NOVÉMU NEBO DRUHÉMU MOBILNÍ-

MU TELEFONU

6. APLIKACE JABRA SPORT LIFE .......... 11
7. ZPŮSOB POUŽITÍ  .............................12

7.1 VOLÁNÍ A HUDBA

7.2 TRÉNINK

7.3 VYŘIZOVÁNÍ VÍCE HOVORŮ

8. PODPORA .........................................16
8.1 ČASTÉ DOTAZY

8.2 PÉČE O SLUCHÁTKA

9. TECHNICKÉ ÚDAJE ............................17



4

Č
ES

KY

JABRA SPORT PACE WIRELESS

1. VÍTEJTE
Děkujeme vám za používání výrobku Jabra Sport 
Pace Wireless. Doufáme, že se vám bude líbit!

VLASTNOSTI MODELU JABRA SPORT PACE 
WIRELESS

 � Lze připojit ke všem inteligentním zařízením 
vybaveným technologií Bluetooth® – 
k telefonům, počítačům, tabletům a dalším

 � Aplikace Jabra Sport Life pro integrované řízení 
tréninku 

 � Hudbu a hovory lze ovládat přímo ze sluchátek 



5

Č
ES

KY

JABRA SPORT PACE WIRELESS

2. NÁHLED SLUCHÁTEK

  

R

Tlačítko 
Sport

LED

Nabíjecí port USB 

Závěs za 
ucho

Tlačítko 
pro zvýšení 
hlasitosti

Multifunkční 
tlačítko

Tlačítko 
pro snížení 
hlasitosti

Spona FitClip (vo-
litelné nošení)

Mikrofon

Gelový 
nástavec



6

Č
ES

KY

JABRA SPORT PACE WIRELESS

2.1 DODÁVANÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Velký Střední Malý

Kabel mikro-USBSpony FitClip

Gelové nástavce EarGels



7

Č
ES

KY

JABRA SPORT PACE WIRELESS

3. ZPŮSOB NOŠENÍ

jabra

3.1 VÝMĚNA GELOVÝCH NÁSTAVCŮ 

Pro optimální zvukový zážitek vyzkoušejte různé 
velikosti gelových nástavců EarGel. Nasazení na 
uchu by mělo být pevné a bezpečné.



8

Č
ES

KY

JABRA SPORT PACE WIRELESS

3.2 POUŽÍVÁNÍ SPONY FITCLIP

Sponu FitClip upevněte ke kabelu a nastavte ji 
tak, aby bylo zajištěno optimální uchycení.

BĚŽNÝ STYL SPONY FITCLIP

JEDNODUCHÝ STYL SPONY FITCLIP



9

Č
ES

KY

JABRA SPORT PACE WIRELESS

4. DOBÍJENÍ SLUCHÁTEK
Stáhněte kryt nabíjení na levém sluchátku a 
odkryjte nabíjecí port USB. Zapojte jakýkoliv USB 
kabel nebo nabíječku do nabíjecího portu USB a 
připojením ke zdroji napájení spusťte nabíjení.

Sluchátka se zcela nabijí asi za 2 hodiny. V případě 
vybití baterie lze sluchátka zrychleným dobíjením 
nabít za 15  minut tak, abyste získali 1  hodinu 
hovoru / přehrávání hudby.

POZNÁMKA: Při nabíjení sluchátek pomocí PC zkontrolujte, zda 
PC podporuje nabíjení přes USB.

4.1 STAV BATERIE 

Pokud právě nevoláte nebo neposloucháte hudbu 
a chcete zjistit aktuální stav baterie, klepněte na 
tlačítko Hlasitost, zvýšení nebo Hlasitost, snížení



10

Č
ES

KY

JABRA SPORT PACE WIRELESS

5. ZPŮSOB PŘIPOJENÍ
Při prvním zapnutí budou sluchátka Jabra Sport 
Pace Wireless automaticky připravena připojit se 
k  libovolnému mobilnímu telefonu se zapnutou 
funkcí Bluetooth.

5.1 PŘIPOJENÍ K NOVÉMU NEBO DRUHÉMU 
MOBILNÍMU TELEFONU

1. Vypnutí náhlavní soupravy

2. Stiskněte a přidržte (5 sekund) multifunkční 
tlačítko na ovladači, dokud na levém peckovém 
sluchátku nezačne LED indikátor blikat zeleně a 
potom modře. Tlačítko uvolněte.

3. Náhlavní soupravu připojte ke svému mobilnímu 
telefonu podle hlasových pokynů.

jabra

L

 



11

Č
ES

KY

JABRA SPORT PACE WIRELESS

6. APLIKACE JABRA SPORT 
LIFE

Aplikace Jabra Sport Life je bezplatná aplikace, 
která vám umožní vytvářet, sledovat a přizpůsobit 
svůj trénink, poslouchat průběžné aktualizace 
stavu tréninku a mnoho dalších věcí.

GET IT ON



12

Č
ES

KY

JABRA SPORT PACE WIRELESS

7. ZPŮSOB POUŽITÍ 

R

Tlačítko 
pro zvýšení 
hlasitosti

Tlačítko 
pro snížení 
hlasitosti

Tlačítko 
Sports

Multifunkční 
tlačítko



13

Č
ES

KY

JABRA SPORT PACE WIRELESS

7.1 VOLÁNÍ A HUDBA

FUNKCE ÚKON

Zapnutí/
vypnutí

Stiskněte a 3 sekundy přidržte 
multifukční tlačítko, dokud 
nezačne blikat LED indikátor

Přehrávání/
pozastavení 
hudby

Klepněte na multifunkční tlačítko

Přijetí/
ukončení 
hovoru

Klepněte na multifunkční tlačítko

Odmítnutí 
volání

Poklepejte na multifunkční 
tlačítko

Vytočení 
posledního 
čísla

Pokud právě neprobíhá hovor, 
poklepejte na multifunkční 
tlačítko

Nastavení 
hlasitosti

Klepněte na tlačítko Zesílit nebo 
Zeslabit

Ztlumení
Současně klepněte na tlačítka 
Hlasitost, zvýšení a Hlasitost, 
snížení

Přeskakování 
skladeb

Stiskněte a (2 sekundy) přidržte 
tlačítko Hlasitost, zvýšení nebo 
Hlasitost, snížení

Stav baterie

Pokud právě nevoláte nebo 
neposloucháte hudbu, klepněte 
na tlačítko Hlasitost, zvýšení 
nebo Hlasitost, snížení



14

Č
ES

KY

JABRA SPORT PACE WIRELESS

7.2 TRÉNINK

Při použití sluchátek s  aplikací Jabra Sport Life 
můžete pomocí tlačítka Sports na levém peckovém 
sluchátku ovládat svůj trénink a poslouchat 
průběžné aktualizace.

PŘED CVIČENÍM

Spusťte aplikaci 
Sport

Klepněte na tlačítko 
Sports

Začněte trénink Stiskněte a (1 sekundu) 
přidržte tlačítko Sport

BĚHEM CVIČENÍ

Pozastavit/
pokračovat 
v tréninku

Stiskněte a (1 sekundu) 
přidržte tlačítko Sports

Poslechněte 
si průběžné 
aktualizace

Klepněte na tlačítko 
Sports

Vypněte/
zapněte průběžné 
aktualizace

Poklepejte tlačítko Sports 



15

Č
ES

KY

JABRA SPORT PACE WIRELESS

7.3 VYŘIZOVÁNÍ VÍCE HOVORŮ

Sluchátka dokáží přijmout a zpracovat více hovorů 
současně.

FUNKCE ÚKON

Ukončete aktuální hovor 
a přijměte příchozí hovor

Klepněte na 
multifunkční tlačítko

Přepínání mezi 
odloženým a aktivním 
hovorem

Stiskněte a 
(2 sekundy) přidržte 
multifunkční tlačítko

Odložte aktuální hovor a 
přijměte příchozí hovor

Stiskněte a 
(2 sekundy) přidržte 
multifunkční tlačítko

Odmítnutí příchozího 
hovoru během hovoru

Poklepejte na 
multifunkční tlačítko



16

Č
ES

KY

JABRA SPORT PACE WIRELESS

8. PODPORA
8.1 ČASTÉ DOTAZY

Všechny časté dotazy naleznete na 
Jabra.com/sportpace

8.2 PÉČE O SLUCHÁTKA

 � Sluchátka vždy uchovávejte vypnutá a bezpečně 
chráněná.

 � Zamezte skladování při extrémních teplotách 
(nad 65 °C nebo pod -10 °C). Může se tím zkrátit 
životnost baterie a ovlivnit funkčnost sluchátek.



17

Č
ES

KY

JABRA SPORT PACE WIRELESS

9. TECHNICKÉ ÚDAJE
JABRA SPORT PACE 
WIRELESS SPECIFIKACE

Hmotnost: 22 g

Rozměry: V 18 mm x Š 21 mm x H 32 mm

Mikrofony: mikrofon MEMS

Reproduktor: Dynamický reproduktor 6 mm

Provozní dosah: 10 m (připojení k mobilnímu 
telefonu)

Verze Bluetooth: 4.0

Spárovaná zařízení:
Až 8, možnost připojení ke 
dvěma zařízením současně 
(MultiUse™)

Podporované profily 
Bluetooth:

A2DP (v1.2), Hands Free Profile 
(v1.6), profil náhlavní soupravy 
(v1.2), AVRCP (v1.4)

Doba hovoru/přehrávání 
hudby: Do 5,5 hodin

Pohotovostní doba: Do 10 dnů

Provozní teplota: -10 °C až 55 °C

Teplota uskladnění: -10 °C až 65 °C

Heslo nebo PIN pro 
párování: 0000



18

Č
ES

KY

JABRA SPORT PACE WIRELESS

RE
V 

A

www.jabra.com/sportpace


	1.	vítejte
	2.	NÁHLED sluchátek
	2.1	dodávané příslušenství

	3.	způsob nošení
	3.1	Výměna gelových nástavců 
	3.2	Používání spony FITCLIP

	4.	dobíjení sluchátek
	4.1	stav baterie 

	5.	způsob připojení
	5.1	PŘIPOJENÍ K novému nebo druhému mobilnímu telefonu

	6.	Aplikace Jabra SPORT Life
	7.	způsob použití 
	7.1	Volání a hudba
	7.2	trénink
	7.3	Vyřizování více hovorů

	8.	PODPORA
	8.1	časté dotazy
	8.2	Péče o sluchátka

	9.	Technické údaje

